Ofício GP. Nº.  678/2005

Botucatu, 30 de agosto de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 614/2005, de autoria do Vereador Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

À

Direção da Fundação Bons Ares

A/c Sr. Sérgio Elias Aun

Botucatu - SP